
    
   УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

«29» січня 2024 р.                              Чернівці                                         № 33 

 

Про внесення змін до наказу 

ДОН ЧОДА (ОВА)  від 01.12.2023 

№ 337 «Про проведення І та ІІ етапів  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів Буковинської Малої 

академії наук учнівської молоді, 

членів наукових товариств-об’єднань 

у 2023/2024  навчальному році» 

 

На підставі рішення засідання оргкомітету ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Буковинської 

Малої академії наук учнівської молоді, членів наукових товариств-об’єднань у 

2023/2024  навчальному році  (далі – Конкурс) від 24.01.2024 року, у зв’язку з 

тим, що дати ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2023/2024 навчальному році співпадають з датами проведення ІІ 

етапу Конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу ДОН ЧОДА (ОВА) від 01.12.2023 № 337 «Про 

проведення І та ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Буковинської Малої академії наук учнівської 

молоді, членів наукових товариств-об’єднань у 2023/2024  навчальному році» та 

викласти п. 1.2.  в наступній редакції:  

 « п.1.2. ІІ етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Буковинської Малої академії наук учнівської молоді, членів 

наукових товариств, об’єднань провести 17-18 лютого 2024 року в усіх 

відділеннях, крім відділень історії та інформаційних технологій. ІІ етап 

Конкурсу у відділеннях історії та інформаційних технологій провести 25 лютого 

2024 року». 

 



2 

 

2. Затвердити склад журі ІІ етапу Конкурсу (відділення філології, 

літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства та секції 

правознавства, медицини, охорони здоров’я) у новій редакції, що додається. 

3. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та КОПНЗ 

«Буковинська Мала академія наук учнівської молоді». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                 Оксана САКРІЄР 

  



3 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

Чернівецької обласної державної 

адміністрації (обласної військової 

адміністрації) 

від 29 січня 2024 р № 33 
   

СКЛАД 

журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Буковинської Малої академії наук учнівської молоді, 

членів наукових товариств-об’єднань у 2023/2024  навчальному році 

 

Відділення філології, літературознавства, фольклористики та 

мистецтвознавства 

 

Секції української літератури, літературної творчості,  

теорії і історії мистецтв та арткритики, фольклористики,  

зарубіжної літератури, української мови 

Голова журі:  

Бунчук Б.І. 

 

 

– 

 

декан філологічного факультету ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, професор, доктор філологічних наук. 

Члени журі:   

Максим’юк 

О.В. 

– доцент кафедри сучасної української мови ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, кандидат філологічних наук; 

Маркуляк Л.В. – доцент кафедри української літератури ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, кандидат філологічних наук; 

Івончак П.Є. − асистент кафедри української літератури ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, кандидат філологічних наук; 

Антофійчук 

А.М. 

– доцент кафедри сучасної української мови ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, кандидат філологічних наук; 

Попович О.О. – заступник декана філологічного факультету ЧНУ 

імені Юрія Федьковича, доцент, кандидат 

філологічних наук; 

Мальцев В.С – завідувач кафедри української літератури ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, доцент, кандидат філологічних 

наук; 

Антофійчук В.І. – професор кафедри української літератури ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, доктор філологічних наук; 

Костик В.В. – доцент кафедри української літератури ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, кандидат філологічних наук; 

Колежук Г.Я. 

 

Біла Л.А. 

– 

 

− 

вчитель української мови та літератури Путильського 

ліцею Путильської селищної ради; 



4 

 

заступник директора з навчально-виховної роботи 

Клішковецького ОЗО ім. Леоніда Каденюка, педагог-

організатор, вчитель-методист; 

Тичініна А.Р. ‒ асистент кафедри зарубіжної літератури та теорії 

літератури ЧНУ імені Ю. Федьковича, кандидат 

філологічних наук; 

Калинич К.Ф. 

 

– асистент кафедри зарубіжної літератури та теорії 

літератури ЧНУ імені Юрія Федьковича, кандидат 

філологічних наук; 

Ісапчук Ю.В. ‒ асистент кафедри зарубіжної літератури та теорії 

літератури ЧНУ імені Юрія Федьковича, кандидат 

філологічних наук; 

Попова Ю.О.  – асистент кафедри журналістики ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидат наук із соціальних комунікацій; 

Мельничук 

Ю.Г. 

– асистент кафедри журналістики ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидат наук із соціальних комунікацій. 

Ревега М.С. – 

вчитель української мови та літератури опорного 

закладу освіти - Колінковецький ліцей Топорівської 

сільської ради  

 

Відділення філософії та суспільствознавства 

секція правознавства 

Голова журі:  

Грекул-

Ковалик Т.А. 

 

– 

 

асистент кафедри філософії та теорії права ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, кандидат юридичних наук 

Члени журі: 

Крайній П.І. 

 

– 

 

доцент кафедри публічного права, заступник декана 

юридичного факультету з наукової роботи та 

міжнародних зв'язків, кандидат юридичних наук; 

Нестеренко 

Л. Б. 

– асистент кафедри публічного права ЧНУ імені Юрія 

Федьковича; 

Маник А.З. – асистент кафедри європейського права та 

порівняльного правознавства ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидат юридичних наук; 

Струтинська-

Струк Л.В. 

– доцент кафедри публічного права ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидат юридичних наук 

 

Відділення хімії та біології 

секції медицини та охорони здоров’я 

Голова журі: 

Ткачук С.С. 

 

– 

 

професор кафедри фізіології імені Я. Д. Кіршенблата 

БДМУ, доктор медичних наук. 

Члени журі:   



5 

 

Анохіна С.І. – доцент кафедри фізіології імені Я. Д. Кіршенблата 

БДМУ, кандидат медичних наук; 

Ясінська О.В. – доцент кафедри фізіології імені Я. Д. Кіршенблата 

БДМУ, кандидат медичних наук; 

Кривчанська 

М.І. 

– доцент кафедри медичної біології та генетики БДМУ, 

кандидат медичних наук; 

Яремій І.М. – доцент кафедри біоорганічної і біологічної хімії та 

клінічної біохімії БДМУ, кандидат біологічних наук; 

Кисилиця С.О. – лікар загальної практики – сімейної медицини 

комунального некомерційного підприємства «Міська 

поліклініка №1» Чернівецької міської ради; 

Дудка Є.А. – асистент кафедри фізіології імені Я. Д. Кіршенблата 

БДМУ, кандидат медичних наук. 

 

 

 


